公司2018年限制性股票激励计划激励对象名单及授予数量的议案》。确定本次限制

性股票的授予日为 2019年1月22日，同意公司向548名激励对象授予3,204万股限制

性股票，授予价格为2.97元/股。公司独立董事对相关事项发表了独立意见。

二、关于回购注销部分限制性股票的原因、数量和价格说明

（一）回购注销的原因及数量

激励对象曾子龙、王开宇、刘灿伦、伍利辉、熊海琳、张峰、周幼康、陈玉泉、

玄仲平、王冰、郭勇、湛辉、陈玄、刘武等人因个人原因离职，根据公司《2018年

限制性股票激励计划（草案）》、《2018年限制性股票激励计划实施考核管理办法》

等相关规定，以上 14人所持有的已获授但尚未解锁的 28.5万股限制性股票将由公

司回购注销。

（二）回购价格

公司2018年限制性股票激励计划授予的股票价格为2.97元/股。依据公司《2018

年限制性股票激励计划（草案）》关于限制性股票回购价格调整的相关规定，激励

对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息事项，公司应对尚未解除

限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

1、第一次调整

2019 年 5 月 28 日，公司实施完毕 2018 年度利润分派方案，以分红派息时的最

新总股本 1,088,108,465 股为基数，按每 10 股派发现金红利 1.00 元（含税），不送

红股，不进行资本公积金转增股本。

公司于 2019 年 11 月 12 日召开 2019 年第四次临时股东大会，审议通过了《关

于调整公司 2018 年限制性股票激励计划股票回购价格的议案》，2018 年限制性股

票激励计划授予的股票回购价格由 2.97 元/股调整为 2.87 元/股。

2、第二次调整

2020 年 5 月 13 日，公司实施完毕 2019 年度利润分派方案，以分红派息时的最

新总股本 1,087,737,465 股为基数，按每 10 股派发现金红利 1.00 元（含税），不送

红股，不进行资本公积金转增股本。

公司于 2021 年 3 月 21 日召开第七届董事会第十二次会议，审议通过《关于调

整公司 2018 年限制性股票激励计划股票回购价格的议案》，2018 年限制性股票激

励计划授予的股票回购价格由 2.87 元/股调整为 2.77 元/股。

（三）回购资金

本次限制性股票回购资金为人民币 789,450 元，回购资金为公司自有资金。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

待以上回购注销工作完成后，公司总股本将由 1,087,497,465 股减少至

1,086,927,465 股，公司股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前

本次减少
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
164,570,003 15.13%

285,000
164,285,003  15.11%

高管锁定股 148,855,503 13.69%   148,855,503  13.69%

股权激励限售股 15,714,500 1.45% 285,000  15,429,500  1.42%

二、无限售条件

流通股
922,927,462 84.87%   922,927,462  84.89%

三、总股本 1,087,497,465 100.00% 285,000  1,087,212,465  100%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票数对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影

响，亦不影响公司 2018年限制性股票激励计划的后续实施。

五、独立董事对本次回购注销部分限制性股票的独立意见

本次回购注销部分限制性股票事宜符合《上市公司股权激励管理办法》及有关

法律、法规和规范性文件的规定，符合公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》

及《公司章程》的规定，不会影响公司《2018 年限制性股票激励计划（草案）》的

实施，不会对公司经营业绩及经营成果产生重大影响，不存在损害上市公司及股东

权益的情况；同意公司根据《2018 年限制性股票激励计划（草案）》回购注销 14

名离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 28.5万股。

六、监事会对本次回购注销部分限制性股票的核查意见

根据《公司 2018年限制性股票激励计划（草案）》的规定，公司董事会决定将

14名离职人员不再确定为公司 2018年限制性股票激励计划激励对象，上述 14名离

职人员已获授但尚未解除限售的共 28.5万股限制性股票由公司回购并注销；监事会

认为此事项符合《上市公司股权激励管理办法》及《公司 2018年限制性股票激励计

划（草案）》的规定，同意公司将 14名离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股